«Таблица 2. Бюджетные ассигнования на выполнение мероприятий подпрограммы

(тыс. руб.)

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Испол-нитель
	2014
	2015
	2016
	2017

	
	Подпрограмма, всего:
	
	4285,00
	4456,00
	285,00
	285,00

	
	- бюджет города
	
	4285,00
	4456,00
	285,00
	285,00


	1
	Оказание содействия некоммерческим организациям физической культуры и спорта, осуществляющим свою деятельность на территории города Иванова
	Комитет по физической культуре и спорту Админи-страции города Иванова
	285,00
	456,00
	285,00
	285,00

	2
	Оказание содействия некоммерческому партнерству «Спортивный клуб «Энергия»
	
	4000,00
	4000,00
	-
	-


                                                                                                                                                                     ».
